[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	августа
	20
	20
	г.

	№
	133-п

	п. Карымкары

	О признании утратившими силу

некоторых нормативно правовых актов

администрации сельского поселения Карымкары

В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Карымкары:

- от 23.09.2019 № 162-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 18.12.2017 г. № 189-п «О Порядке получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Карымкары разрешения на участи на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооператавами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственником недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления»;

- от 20.05.2020 № 46-п «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  Карымкары от 18.12.2017 № 189-п «О Порядке получения муниципальными служащими администрации сельского поселения Карымкары разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

2. Обнародовать постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Карымкары

     Ф.Н.Семенов
Согласовано:
Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                      А.А. Терентьева